
Р.Бр. Име и презиме Одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 Вкупно
1 Зоран Илијоски 8 ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево / 25 25 25 25 100
2 Јана Шешоска 8 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 25 25 25 21 96
3 Дарјан Мирчевски 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 25 25 5 25 80
4 Мартин Стојанов 8 ООУ Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 25 25 2 25 77
5 Михаела Милеска 8 ПОУ "Дедо Лазор Циркоски" Струга Марина Нестороска 25 3 25 18 71
6 Благоја Марков 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 25 25 0 19 69
7 Злата Мицевска 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 25 0 25 18 68
8 Матеј Сиваков 8 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25 7 25 8 65
9 Ива Бухова 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 3 5 23 56
10 Вања Зафировска 8 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 25 5 25 0 55
11 Дамјан Шенгулоски 8 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 25 25 5 0 55
12 Дарко Трендафилов 8 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Наќо Добринов 25 0 5 25 55
13 Дамјан Чамушев 8 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Горица Стојанова 25 0 0 25 50
14 Лука Новков 8 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 21 0 5 24 50
15 Александар Божинов 8 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Влатко Гечев 25 0 20 4 49
16 Бојана Кангалова 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 25 0 5 16 46
17 Јаков Грујовски 8 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 7 10 4 46
18 Марија Стоименовска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Валентина Ристова 25 15 0 4 44
19 Максим Николовски 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Билјана Ѓорѓиевска 25 6 5 4 40
20 Ина Пауновска 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 25 0 10 4 39
21 Алекс Настоски 8 ООУ Братство-Миѓени Тетово Марија П. Гроздановска 25 3 5 5 38
22 Ада Едип 8 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Иљбер Сума 25 0 5 6 36
23 Ангела Давитковска 8 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Љубинка Стојановска 25 0 5 4 34
24 Иан Стевков 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 21 3 10 0 34
25 Славен Блажевски 8 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, 25 0 5 4 34
26 Drin Imeri 8 SH.F.K. "Naim Frashëri" Tetovë Arta Halili Islami 21 3 5 4 33
27 Климент Филипов 8 ООУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 25 3 5 0 33
28 Стефан Стојановски 8 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Ирена Камчева Младеновска 25 0 5 2 32
29 Elma Abazi 8 Abdyl Frashëri Bogovinë Nevabi Sali 25 0 5 0 30
30 Ева Јовановска 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Венера Накова-Чешелкоска 25 0 0 4 29
31 Софија Дробарова 8 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 21 0 5 2 28
32 Николоска Ива 8 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 12 6 5 4 27
33 Елена Секулоска 8 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 25 0 0 1 26
34 Лазе Воденичаров 8 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 21 0 5 0 26
35 Искра Димитровска 8 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 25 0 0 0 25
36 Марко Трајков 8 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 20 0 5 0 25
37 Михаил Патчев 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 10 0 0 4 14
38 Панче Бансколиев 8 ООУ„Маршал Тито“-Муртино Струмица Билјана Галева 4 0 3 0 7
39 Огнен Ангеловски 8 Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 0 0 0 4 4
40 Павел Чавкоски 8 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Елена Мазни 0 0 0 4 4
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